电 话： 0563-3020889 联系人： 王标

乙 方（买方）： 安徽省宣城市人民检察院

地 址：安徽省宣城市昭亭路 55 号

电 话： 联系人：

甲、乙双方本着平等互利，等价有偿，诚实守信的原则，根据《中华人民共和国民法典》及有关法规的规定，签订合

同并信守下列条款.

一、供货清单：

序号 产品名称 产品规格型号 单位 数量
总价

(含税)

总计金额

（元）
备注

1
长城世恒

TD120A2

飞 腾 腾 锐 D2000
8GB+256GB+23.8

台 1 4278.00 4278.00

总计 （大写）: 肆仟贰佰柒拾捌元整

二、交货地点：

1、甲方按乙方采购需求，依照设备清单以货运方式发往乙方指定的收货地址，运费由乙方承担。

2、交货日期：交货日期以 2025 年 5 月 16 日 前为最终交付时间节点。

三、付款方式：

1.发票类型：☑增值税专用发票，☐增值税普通发票。

2.付款方式：银行转账。

3.付款：甲乙双方签订合同后，乙方于 2025 年 5 月 31 日之前支付本合同 100%货款共计

元，甲方在开具本合同全额增值税发票提交至乙方。

四、货物验收、质保及维修标准：

1、货物验收：按厂方装箱标准由乙方负责验收，如有异议，乙方应在收到产品三日内，以书面形式通知甲方。